
Белгородская область Российской Федерации  
М УН И Ц И П АЛ ЬН Ы Й  СОВЕТ БЕЛГО РОДСКОГО  РАЙОНА  

семнадцатое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«12» ноября 2019 года № 13 6

О внесении изменений в решение Муниципального 
совета Белгородского района от 27.09.2019 г. № 116 
«О внесении в Белгородскую областную Думу проекта 
закона Белгородской области «О внесении изменений 
в статью 4 закона Белгородской области от 20.12.2004 г.
№ 159 «Об установлении границ муниципальных 
образований и наделении их статусом городского, 
сельского поселения, городского округа, муниципального 
района» в порядке законодательной инициативы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 
30 Устава Белгородской области, Уставом муниципального района «Белгородский 
район» Белгородской области.

Муниципальный совет Белгородского района решил:

1. Внести в решение Муниципального еовета Белгородского района от 
27.09.2019 г. № 116 «О внесении в Белгородскую областную Думу проекта закона 
Белгородекой облаети «О внесении изменений в статью 4 закона Белгородской области 
от 20.12.2004 г. № 159 «Об установлении границ муниципальных образований и 
наделении их етатусом городского, сельского поселения, городекого округа, 
муниципального района» в порядке законодательной инициативы» (далее - решение) 
следующие изменения:

1.1. часть 2 решения изложить в следуюшей редакции:
«2. Поручить заместителю главы администрации -  руководителю аппарата 
администрации района Терещенко Р.В. представлять интересы муниципального 
района «Белгородский район» в Белгородской областной Думе при раеемотрении 
проекта закона Белгородекой области «О внесении изменений в статью 4 закона 
Белгородской области «Об установлении границ муниципальных образований и 
наделении их етатусом городского, сельского поселения, городского округа, 
муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настояшее решение в газете «Знамя» и разместить на 

официальном сайте органов меетного сам(^цравленйя--.-муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области.^' -,о

li  '

Председатель Муниципального
совета Белгородского района '• ' С. Тишин


